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Waldfeststellungsverfahren gemäss Art. 13, Bundesgesetz über den Wald

und Art. 9, kantonales Einführungsgesetz zum Bundesgesetz

über den Wald

Dani Rüegg

Abteilungsleiter

Kanton Glarus, Abteilung Wald und Naturgefahren

Weid, Schwändibüel, Schwändeli

und Tränggeli, Filzbach

Erstellt am: 28.03.2019 Plan-Nr.: 7.6

Festlegungsinhalt

Waldfeststellung

neu

Übersichtskarte
1:30'000

Koordinatenverzeichnis

Nr. X Y

Weid, Filzbach

1

2

2'728'644.64

2'728'645.84

1'220'140.87

1'220'129.38

Nr. X Y

Schwändibüel, Filzbach

3

4

5

6

7

8

9

10

2'728'687.16

2'728'694.69

2'728'690.53

2'728'701.61

2'728'707.17

2'728'710.89

2'728'717.37

2'728'722.50

1'220'195.22

1'220'191.36

1'220'183.90

1'220'175.38

1'220'168.31

1'220'166.69

1'220'159.88

1'220'152.91

Nr. X Y

Schwändeli, Filzbach

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2'728'637.33

2'728'637.36

2'728'638.95

2'728'634.93

2'728'627.68

2'728'635.69

2'728'637.44

2'728'648.46

2'728'652.08

2'728'658.26

2'728'666.94

2'728'661.46

2'728'659.58

2'728'668.36

2'728'672.15

2'728'677.50

2'728'680.85

2'728'675.68

2'728'675.01

1'220'116.98

1'220'116.83

1'220'107.95

1'220'106.21

1'220'099.75

1'220'090.14

1'220'086.93

1'220'080.49

1'220'080.33

1'220'076.36

1'220'074.67

1'220'099.35

1'220'106.25

1'220'112.34

1'220'107.04

1'220'104.72

1'220'111.92

1'220'121.83

1'220'123.13

Nr. X Y

Tränggeli, Filzbach

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

2'728'532.47

2'728'541.33

2'728'551.04

2'728'557.50

2'728'570.31

2'728'584.00

2'728'590.04

2'728'604.72

2'728'613.96

2'728'631.95

2'728'637.94

2'728'631.57

2'728'630.73

2'728'639.45

2'728'652.92

2'728'659.85

1'219'986.70

1'219'989.16

1'219'990.45

1'219'990.65

1'219'982.57

1'219'975.10

1'219'971.36

1'219'970.31

1'219'970.95

1'219'969.51

1'219'979.22

1'219'980.80

1'219'982.87

1'219'988.02

1'219'993.59

1'219'989.41

Hinweise

Baugebiet

Wald

Gewässer

Gebäude

Zone für künftige bauliche Nutzung


